

PYTANIA I ODPOWIEDZI (VII)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.271.10.2016 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Elektrociepłownia opalana słomą Daszyna” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

W Rozdziale 2, punkt 1.1.3, Ustalenia dodatkowe, podpunkt e, zamieścili Państwo informację: "Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do oferty załączył bankową gwarancję wykonania umowy w wysokości 20% wartości umowy netto, w celu akceptacji przez instytucję współfinansującą projekt, tj. KfW – na załączonym wzorze (załącznik nr 7). Zaakceptowanie gwarancji przez KfW jest uzależnione od warunków i treści gwarancji oraz wiarygodności i wypłacalności banku wystawiającego gwarancję. Gwarancja obowiązuje przez cały okres wykonywania umowy i wygasa z chwilą odbioru robót (wykonanych w pełnym zakresie) przez upoważnionego przedstawiciela KfW i przyjęcia końcowego protokołu odbioru robót przez KfW."

Prosimy o odpowiedź, czy na etapie składania ofert, Gwarancję bankową można zastąpić odpowiednią Promesą Gwarancji bankowej.

Odpowiedź

Ad 1. Nie.

Pytanie nr 2.

W Rozdziale 16, punkt 1 zamieścili Państwo zapis:

"Ofertę należy złożyć Zamawiającemu na adres Urząd Gminy Daszyna; Daszyna 34 A , sekretariat I piętro, w terminie do dnia 06.12.2016 roku, godz. 10:00"

Ze względu na dużą złożoność projektu, prosimy o odpowiedź czy możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na 20.01.2017.

Odpowiedź

Ad 2.

Termin składania ofert zgodny z siwz.

Daszyna, 17.11.2016r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885


WÓJT
mgr Zbysław Wojtera